LISTADO DE UNIDADES RECEPTORAS

L. APOYO A LAS ACTIVIDADES EN PROGRAMAS DE LA FACULTAD.

INSTITUCION
FACULTAD DE DERECHO

AREA
SECRETARIAS DE LA FACULTAD

BUFETE JURIDICO GRATUITO DE LA FACULTAD DE
DERECHO

il BRIGADAS UNIVERSITARIAS.

INSTITUCION

FACULTAD DE DERECHO

AREA
JUSTICIA A TU ALCANCE

. APOYO A LAS ACTIVIDADES EN PROGRAMAS DE LA UACH.

INSTITUCION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

DIRECCION ACADEMICA UACH

DIRECCION DE EXTENSION Y
DIFUSION CULTURAL DE LA UACH

UNIVERSIDAD EN TU COMUNIDAD
PERAJ- UACH
AVANZA JOVENES UNIVERSITARIOS

RAKE HUB UACH

EL SERVICIO SOCIAL A TRAVES DE LA
MUSICA (OSUACH)

DEFENSORIA DE LOS DERECHOS
UNIVERSITARIOS

LA DANZA NOS UNE EN EL SERVICIO
SOCIAL (ANUAL)

UNIDAD DE SERVICIO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO
413-44-77 EXT. 4334y 4345

AREA
DEPARTAMENTO DE ASUNTOS JURIDICOS

DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
Edificio de Direccidn Administrativa, Campus |

PATRONATO
Calle Morelos No. 413 C.P. 31000

RECURSOS HUMANOS
Edificio de Direccidn Administrativa, Campus |

COORDINACION GENERAL DE EDUCACION CONTINUA,
ABIERTAY A DISTANCIA

COORDINADORA LIC. TATIANA PONCE (6 MESES)

¢ DERECHO]
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4 SERVR A

CONTACTO
614-413-19-80

614-413-44-77 EXT.
4316

CONTACTO

614-413-44-77 EXT.
4316

CONTACTO
614-439-18-67

614-439-15-32
EXT. 2732

614-238-20-24
EXT. 2400

614-439-15-00
Ext.2112

614-439-18-19
EXT.1719

614-439-18-24
EXT.2314
614-352-72-18 EXT.
2333
614-439-18-24 EXT.
2321
614-352-72-18

614-439-15-00
EXT.2315
614-413-44-77 EXT.
7600

Inscripciones y seguimiento del servicio social:
fd.ssocial.enlinea@uach.mx

Liberaciones de servicio social y constancias:

fd.ssocial@uach.mx
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MURALES: REFLEJANDO MI TALENTO

DEPORTISTAS: EXPANDIENDO Mi
TALENTO EN LA COMUNIDAD
COORDINACION DE VINCULACION
EMPRESARIAL

DIRECCION DE PLANEACION DE LA
UACH

SEMAFORO JURIDICO
MONITOR PARLAMENTARIO

Iv. APOYO AL EJECUTIVO ESTATAL.

INSTITUCION
CONGRESO DEL ESTADO

COMISION ESTATAL DE VIVIENDA,
SUELO E INFRESTRUCTURA
(GOBIERNO DEL ESTADO)

COMISION ESTATAL PARA
PROTECCION CONTRA RIESGOS DE LA
SALUD (COESPRIS)

DIRECCION DEL REGISTRO PUBLICO
DE LA PROPIEDAD Y DEL NOTARIO

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA
JUVENTUD (ICHJUV)

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LAS
MUJERES

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL

UNIDAD DE SERVICIO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO
413-44-77 EXT. 4334y 4345

AREA
AREA DE DIPUTADOS
COMUNICACION SOCIAL

COORDINACION DEL GRUPO PARLAMENTARIO PRI
COORDINACION GENERAL DEL DICTAMEN
LEGISLATIVO

JURIDICO

PRESIDENCIA
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ASUNTOS INTERINSTITUCIONALES

DIRECCION DE ATENCION Y PROGRAMAS SOCIALES

CORDINACION JURIDICA CONSULTIVA

REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD

DEPARTAMENTO DE EDUCACION
DESARROLLO JUVENIL

SERVICIO SOCIAL

JURIDICO

614-413-44-77 EXT.
4334, 4335y 4345

CONTACTO
614-412-3200

614-412-32-00 EXT.
25135
614-412-32-00 EXT.
25135
614-412-3200

614-4-12-32-00 EXT.
25057
614-412-32-00

614-412-3200

614-412-32-00
EXT.25165

614-439-77-60 EXT.
20005

614-414-82-10 EXT.
121

614-429-34-10

614-429-33-00 EXT.
15935
614-429-33-00 EXT.
15931
614-429-33-00

614-410-51-11

614- 429-33-00

Inscripciones y seguimiento del servicio social:
fd.ssocial.enlinea@uach.mx

Liberaciones de servicio social y constancias:

fd.ssocial@uach.mx
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DEPORTE Y LA CULTURA FiSICA

JUNTA ARBITRAL PARA LOS ARCHIVO 614-410-68-39
TRABAJADORES AL SERVICIO DEL
ESTADO
FISCALIA ESPECIALIZADA EN ADSCRITOS 627-523-95-00
ATENCION A VICTIMAS Y OFENDIDOS  £i5cALA INVESTIGACION JIMENEZ 627-523-95-00
ZONA SUR PARRAL

HOMICIDIOS 627-523-95-00

FISCALIA GENERAL DE LA REPUBLICA
DELEGACION CHIHUAHUA

FISCALIA GENERAL DEL GOBIERNO

5TA. AGENCIA
AGENCIA INVESTIGADORA DEL SISTEMA TRADICIONAL
AMPAROS

DELITOS VARIOS

614-439-43-18
614-406-59-68
614-439-43-18

614-429-33-00

DEL ESTADO
CENTRO DE MECANISMOS ALTERNATIVOS DE 614-429-33-00
SOLUCION DE CONTROVERSIAS EN MATERIA PENAL
COORDINADORA DE UNIDAD ESPECIALIZADA EN 614-429-33-00
INVESTIGACION Y ACUSACION DE DELITOS VARIOS
CONTRA LA SEGURIDAD SEXUAL
FISCALIA DE DISTRITO ZONA SUR 614-429-33-00
FISCALIA ESPECIALIZADA EN ATENCION A MUJERES 614-429-33-00
VICTIMAS DEL DELITO POR RAZONES DE GENERO
FISCALIA ESPECIALIZADA EN EJECUCION DE PENAS Y 614-429-33-00
MEDIDAS JUDICIALES
UNIDAD DE AGENTES ESPECIALIZADOS EN JUSTICIA 614-429-33-00
PARA ADOLECENTES INFRACTORES
UNIDAD DE ATENCION AL PUBLICO 614-429-33-00
UNIDAD DE INVESTIGACION DE DELITOS DE ROBO 614-429-33-00 EXT.
14236
UNIDAD ESPECIALIZADA EN DELITOS CONTRA LA 614-429-33-00
INTEGRIDAD FiSICA Y DANOS
UNIDAD ESPECIALIZADA EN DELITOS PATRIMONIALES ~ 614-429-33-00
PATRONATO PARA ATENCION A ADOLECENTES 614-429-33-00
REINCORPORACION SOCIAL EXT.14721
REGISTRO CIVIL MATRIMONIOS HGO. DEL PARRAL 627-523-93-22
SECRETARIA DE CULTURA DE ORQUESTA FILARMONICA DEL ESTADO DE 614-426-74-29
GOBIERNO DEL ESTADO CHIHUAHUA
SECRETARIA DE DESARROLLO AREA JURIDICA 614-429-33-00 Ext.
URBANO Y ECOLOGIA 14901, 14902

SECRETARIA DE EDUCACION Y COORDINACION JURIDICA 614-429-33-00 EXT.
DEPORTE (GOBIERNO DEL ESTADO) 12373
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 614-429-33-00 EXT.
21082
Inscripciones y seguimiento del servicio social:
fd.ssocial.enlinea@uach.mx
Liberaciones de servicio social y constancias:
fd.ssocial@uach.mx

UNIDAD DE SERVICIO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO
413-44-77 EXT. 4334y 4345



SUB SISTEMA DE PREPARATORIA ABIERTA 614-429-33-00 EXT.

21082
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 614-429-33-00
SECRETARIA DE HACIENDA DE ADQUISICIONES 614-429-33-00 EXT
GOBIERNO DEL ESTADO 13473
SECRETARIA DE INNOVACION Y DEPARTAMENTO JURIDICO 614-442-33-00
DESARROLLO ECONOMICO DE EXT.3465
GOBIERNO DEL ESTADO
SECRETARIA DE TRABAJO Y JUNTA LOCAL DE CONCILIACION Y ARBITRAJE 614-429-33-00 EXT
PREVISION SOCIAL DE GOBIERNO DEL 12150
ESTADO PROCURADORIA DE LA DEFENSA DEL TRABAJO 614-429-33-00 EXT
12147

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO REGISTRO PUBLICO DE LA PROPIEDAD (NOTARIADO) 614-429-33-00 EXT.

DEL ESTADO 12046

CENTRO DE CAPACITACION Y 614-429-33-00

DESARROLLO DE GOBIERNO DEL

ESTADO (CECADE)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO  CENTRO DE INVESTIGACION Y DOCENCIA 614-420-67-57

DE CHIHUAHUA DEPARTAMENTO DE ASUNTOS JURIDICOS Y

LABORALES

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO 614-214-24-00 EXT.
25878

SISTEMA NACIONAL PARA EL 614-214-40-00

DESARROLLO INTEGRAL DE LAS
FAMILIAS (DIF ESTATAL)

V. APOYO AL PODER EJECUTIVO FEDERAL.

INSTITUCION AREA CONTACTO
COMISION NACIONAL DEL AGUA JURIDICO 614 432 2400
CHIHUAHUA
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA JUZGADOS 614-180-07-00

ADMINISTRATIVA
TRIBUNAL DE ARBITRAJE

PROCURADURIA FEDERAL DE LA
DEFENSA DEL TRABAJO (PRODEFET)

FINANCIERA NACIONAL DE DEPTO. JURIDICO ESTATAL 614-433-37-93
DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL,
FORESTAL Y PESQUERO (FND)

PROCURADORIA FEDERAL DEL SERVICIO AL CONSUMIDOR 614-437-07-71
UNIDAD DE SERVICIO SOCIAL Inscripciones y seguimiento del servicio social:
FACULTAD DE DERECHO fd.ssocial.enlinea@uach.mx
413-44-77 EXT. 4334 y 4345 Liberaciones de servicio social y constancias:

fd.ssocial@uach.mx



CONSUMIDOR CHIHUAHUA
(PROFECO)

SECRETARIA DE AGRICULTURA, GAN.
DESARROLLO RURAL, PESCA Y
ALIMENTACION (SAGARPA)

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL  DESPACHO JURIDICO
CHIHUAHUA (SEDESOL) FEDERAL JURIDICO

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD
(CFE)

INSTITUTO NACIONAL DE LAS
PERSONAS ADULTAS MAYORES

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y PROCURADORIA FEDERAL DE PROTECCION AL
RECURSOS NATURALES (SEMARNAT) AMBIENTE

SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA

SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO  ADMINISTRACION DESCONCENTRADA JURIDICA 1
PUBLICO (SAT) CHIHUAHUA

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA JUZGADOS
ADMINISTRATIVA
TRIBUNAL DE ARBITRAIJE

VI. APOYO AL PODER JUDICIAL.

INSTITUCION AREA CONTACTO
PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION ADMINISTRACION REGIONAL 614-180-07-00
PRIMER TRIBUNAL COLEGIADO EN MATERIA CIVILY 614-180-07-00
DE TRABAJO
PODER JUDICIAL DISTRITO JUDICIAL JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA CIVIL 614-180-07-00
JIMENEZ
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA BIBLIOTECA 614-180-07-00
EXT.295851
COMISION DE DISCIPLINA CONSEJO DE LA 614-429-33-00
JUDICATURA EXT.29536
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL 614-180-07-00
DEL ESTADO EXT.29526
CUARTA SALA CIVIL 614-180-07-00
EXT.29814
DEFENSORIA PUBLICA 614-429-33-00
DIRECCION DE GESTION JUDICIAL DEL T.S.J 614-180-07-00
EXT.29961
UNIDAD DE SERVICIO SOCIAL Inscripciones y seguimiento del servicio social:
FACULTAD DE DERECHO fd.ssocial.enlinea@uach.mx
413-44-77 EXT. 4334 y 4345 Liberaciones de servicio social y constancias:

SERVIR A

614-214-41-00

614-416-15-16
614-410-90-94

614-417-04-50

614-410-33-57

614-420-04-53 EXT. 5

614-429-33-00 EXT.

20300

614-158-45-29

614-180-07-00

fd.ssocial@uach.mx
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

PARRAL

TRIBUNAL FEDERAL DE JUSTICIA

ADMNISTRATIVA

VII.

INSTITUCION
PRESIDENCIA MUNICIPAL SANTA

BARBARA

VARIOS, SOLICITAR REGISTRO EN EL

SISTEMA

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE PARRAL

GESTION JUDICIAL

INSTITUTO DE DEFENSORIA PUBLICA
INSTITUTO DE DEFENSORIA PUBLICA CIVIL Y
FAMILIAR

INSTITUTO DE JUSTICIA ALTERNATIVA

JUZGADO 100. CIVIL POR AUDIENCIA
JUZGADO CUARTO CIVIL POR AUDIENCIAS

JUZGADO FAMILIAR TRADICIONAL
JUZGADO NOVENO CIVIL POR AUDIENCIA

JUZGADO OCTAVO FAMILIAR POR AUDIENCIAS
JUZGADO ONCEAVO CIVIL POR AUDIENCIAS

JUZGADO PRIMERO DE LO CIVIL

JUZGADO PRIMERO DE LO CIVIL POR AUDIENCIAS
JUZGADO QUINTO CIVIL POR AUDIENCIA

JUZGADO QUINTO DE LO FAMILIAR POR AUDIENCIAS
JUZGADO SEGUNDO CIVIL POR AUDIENCIAS

JUZGADO SEGUNDO DE LO CIVIL
JUZGADO SEGUNDO FAMILIAR POR AUDIENCIAS

JUZGADO SEPTIMO FAMILIAR POR AUDIENCIAS
JUZGADO TERCERO FAMILIAR POR AUDIENCIAS

TRIBUNAL ESPECIALIZADO EN JUSTICIA PARA
ADOLECENTES

JUZGADO PRIMERO DE LO CIVIL
TRIBUNAL DE CONTROL
SALA REGIONAL NORTE CENTRO |

APOYO JURIDICO A MUNICIPIOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AREA
SECRETARIA MUNICIPAL

DIF MUNICIPAL DE PARRAL
DEPARTAMENTO JURIDICO

614-429-33-00
EXT.29504
614-429-33-00
EXT.27601
614-429-33-00
EXT.2932
614-180-07-00
EXT.29631
614-180-07-00

614-180-07-00
EXT.19814
614-429-33-00
EXT.29797
614-429-33-00
EXT.29707
614-429-33-00

614-180-07-00
EXT.29374
614-429-33-00
EXT.29700

614-429-33-00 EXT.

9270
614-429-33-00
EXT.29169
614-180-07-00
EXT.29253
614-429-33-00
EXT.29154
614-429-33-00

614-429-33-00
EXT.29236
614-429-33-00

614-429-33-00
EXT.29759
614-429-33-00
EXT.29578

614-478-09-00 EXT.

2214

CONTACTO
628-524-00-08

627-522-42-65

UNIDAD DE SERVICIO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO
413-44-77 EXT. 4334y 4345

Inscripciones y seguimiento del servicio social:
fd.ssocial.enlinea@uach.mx
Liberaciones de servicio social y constancias:
fd.ssocial@uach.mx



SERVIR A

SUBDELEGACION JURIDICA 614-414-41-11

EXT.16153
VIIl. APOYO JURIDICO AL MUNICIPIO DE CHIHUAHUA.
INSTITUCION AREA CONTACTO
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA DEPARTAMENTO JURIDICO 614-442-73-00
MUNICIPAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE ESCUELA DEL POLICIA 614-429-60-00
CHIHUAHUA DPTO. DE SELECCION Y CAPACITACION
DIRECCION DE DESARROLLO HUMANO Y EDUCACION 614-200-48-00
EXT.6511
INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA FiSICA'Y EL 614-415-32-53
DEPORTE
INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES 614-201-68-00
OBRAS PUBLICAS 614-200-48-00
OFICIALIA MAYOR 614-200-48-00 EXT.
072
OFICIALIA MAYOR/ COORDINACION DE 614-200-48-00 EXT.
PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 072
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SATEVO 614-455-30-17
REGIDORES 614-200-48-00 EXT.
2903
SECRETARIA DEL AYUNTAMUIENTO DEL MUNICIPIO DE  639-467-02-44 EXT. 1
ROSALES
SINDICATURA MUNICIPAL 614-160-41-39
SUBDIRECCION DE NORMATIVIDAD Y PROYECTOS 614-200-48-00
ESPECIALES DE LA SECRETARIA DEL H. AYUNTAMIENTO
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL 614-200-48-00
Responsable: Lic. lvan Rivera Macias
Calle Coronado No. 421 Zona Centro
IX. APOYO JURIDICO EN INSTITUCIONES PUBLICAS.
INSTITUCION AREA CONTACTO
IMSS CHIHUAHUA DELEGACION ESTATAL CHIHUAHUA 614-414-45-90
HOSPITAL GENERAL SUB ZONA NO 22 NUEVO CASAS
GRANDES (DEP DE CONSERVACION)
JEFATURA DE SERVICIOS JURIDICOS 614-413-30-35
JEFATURA DE SERVICIOS JURIDICOS AREA CIVIL 614-414-45-90
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL ASAMBLEA MUNICIPAL HGO. DEL PARRAL DEL 614-432-19-80
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
CONSEJO ELECTORAL 614-432-19-80
EXT.1989
DIRECCION JURIDICA 614-432-19-80 EXT.
2101
UNIDAD DE SERVICIO SOCIAL Inscripciones y seguimiento del servicio social:
FACULTAD DE DERECHO fd.ssocial.enlinea@uach.mx
413-44-77 EXT. 4334 y 4345 Liberaciones de servicio social y constancias:

fd.ssocial@uach.mx
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JUNTA LOCAL DE CONCILIACION Y CONCILIACION 614-429-33-00

ARBITRAJE PARRAL EXT. 12140y 12141
PROCURADORIA DE LA DEFENSA DEL TRABAJO 614-429-33-00 EXT.
12140y 12141
TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL PONENCIA 614-413-64-50
EXT.413
COMISION ESTATAL DE LOS 614-201-29-90

DERECHOS HUMANOS (CEDH)

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DEPARTAMENTO JURIDICO 614-439-13-30

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DEPARTAMENTO JURIDICO 614-429-13-35
DE CHIHUAHUA (SEECH)

TECNO PARQUE UACH 614-442-95-00
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ADQUISICIONES 614-439-15-32
CHIHUAHUA

INSTITUTO FEDERAL DE LA DEFENSORIA PUBLICA FEDERAL ADSCRITA AL 614-800-201-86-71
DEFENSORIA PUBLICA SEGUNDO TRIBUNAL UNITARIO DEL VXII CIRCUITO

X. APOYO JURIDICO AGRARIO

INSTITUCION AREA CONTACTO
TRIBUNAL UNITARIO AGRARIO No.5  ACUERDOS 614-413-19-80

Xl. APOYO AL PODER LEGISLATIVO

COMUNICACION SOCIAL 614-412-32-00 EXT.
25135
COORDINACION DEL GRUPO PARLAMENTARIO PRI 614-412-32-00 EXT.
25135
COORDINACION GENERAL DEL DICTAMEN 614-412-3200
LEGISLATIVO
JURIDICO 614-412-32-00 EXT.
25057
PRESIDENCIA 614-412-32-00
SECRETARIA DE ADMINISTRACION 614-412-3200
SECRETARIA DE ASUNTOS INTERINSTITUCIONALES 614-412-32-00
EXT.25165
UNIDAD DE SERVICIO SOCIAL Inscripciones y seguimiento del servicio social:
FACULTAD DE DERECHO fd.ssocial.enlinea@uach.mx
413-44-77 EXT. 4334 y 4345 Liberaciones de servicio social y constancias:

fd.ssocial@uach.mx
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UNIDAD DE SERVICIO SOCIAL Inscripciones y seguimiento del servicio social:
FACULTAD DE DERECHO fd.ssocial.enlinea@uach.mx
413-44-77 EXT. 4334 y 4345 Liberaciones de servicio social y constancias:

fd.ssocial@uach.mx



